124, I, alínea
“b” e art. 125 da Lei n.º 14.133/2021, bem como no Parágrafo Único da Cláusula Décima Nona do
Contrato n.º 19/2025, conforme tabela abaixo:

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O valor total estimado da contratação permanece no importe de R$ 2.894,00 (dois mil,
oitocentos e noventa e quatro reais), para o período de vigência compreendido entre 14/05/2025 a
31/12/2025, após o acréscimo e a supressão estabelecidos na Cláusula Primeira, conforme tabela a seguir:

Termo Aditivo 3174924         SEI 0017584-22.2024.6.17.8000 / pg. 2